
Р Е Ш Е Н И Е №6 
от 08-05-2025г. 

 
за определяне на изпълнител на обществена поръчка 

 
На основание чл. 108, т.1, вр. чл.22, ал.1, т.1 и чл.177 от ЗОП, резултатите от 

проведените   преговори   и    класация    по    реда    на    чл.67,    от    ППЗОП,    и    във 
връзка с Доклад от работата на комисията, назначена със Заповед №139/05.05.2025г. на 
Директора на ТП "ДГС Преслав" за провеждане на обществена поръчка с предмет: 
„Абонаментно правно обслужване - текуща правна помощ по смисъла на НАРЕДБА 
№ 1 от 09.07.2004 г. за възнаграждения за адвокатска работа (Загл. изм. - ДВ, бр. 14 
от 2025г.) на ТП „ДГС Преслав“ за срок от дванадесет месеца, считано от датата 
на сключване на договора“. 

 

РЕШИХ 

I. ОБЯВЯВАМ СЛЕДНОТО КЛАСИРАНЕ на участниците в обществената поръчка: 
 

На първо място класирам: Участник № 1: адвокат Евгени Ганев Гандев - адвокат 
при Шуменска адвокатска колегия - ЛП № 1600005097 , адрес на упражняване на 
дейността: обл. Шумен, общ. Шумен, 9700 гр. Шумен, ул. „Димитър Благоев “ № 7, ет. 2, 
офис 1, при следните параметри и условия за извършване на услугата: 

- цена за извършване на услугата за един месец в размер от 990,00 лв. (деветстотин 
и деветдесет лева), без ДДС и обща цена от 11 880,00лв. (единадесет хиляди 
осемстотин и осемдесет лева) без вкл. ДДС . 

- продължителност на услугата: дванадесет календарни месеца от сключването 
на договора. 

- приети условия на проектодоговора. 
 

На второ място класирам: Участник №2: адвокат Ганка Андонова Йост - адвокат 
при Варненска адвокатска колегия - ЛП № 1900118290, адрес на упражняване на 
дейността: Обл. Варна, общ. Провадия, 9200 гр. Провадия, ул. "Дунав" №70, вх. А, ап. 15, 
при следните параметри и условия за извършване на услугата: 

- цена за извършване на услугата за един месец в размер от 995,00 лв. (деветстотин 
деветдесет и пет лева), без ДДС и обща цена от 11 940,00лв. (единадесет хиляди 
деветстотин и четиридесет лева) без вкл. ДДС. 

- продължителност на услугата: дванадесет календарни месеца от сключването 
на договора. 

- приети условия на проектодоговора. 
 

На трето място класирам: Участник №3: адвокат Дилян Росенов Нанев - 
адвокат при Шуменска адвокатска колегия - ЛП № 1400020897,  адрес на упражняване 
на дейността: обл. Шумен, общ. Шумен, 9700 гр.Шумен, пл."Освобождение" № 7, ет.2, офис 
4, при следните параметри и условия за извършване на услугата: 

- цена за извършване на услугата за един месец в размер от 1000,00 лв. (хиляда 
лева), без ДДС и обща цена от 12 000,00лв. (дванадесет хиляди лева) без вкл. ДДС 

- продължителност на услугата: дванадесет календарни месеца от сключването 
на договора. 

- приети условия на проектодоговора. 
 
 
 
 
 



II. На основание чл. 109 от ЗОП за изпълнител на обществена поръчка с обект – 
услуга и с предмет на изпълнение: „Абонаментно правно обслужване - текуща правна 
помощ по смисъла на НАРЕДБА № 1 от 09.07.2004 г. за възнаграждения за 
адвокатска работа (Загл. изм. - ДВ, бр. 14 от 2025г.) на ТП „ДГС Преслав“ за срок от 
дванадесет месеца, считано от датата на сключване на договора, обявен през 
2025г.“, открита с решение на директора на ТП „ДГС Преслав“. 

 

ОПРЕДЕЛЯМ: 
адвокат Евгени Ганев Гандев - адвокат при Шуменска адвокатска колегия - ЛП 

№ 1600005097 , адрес на упражняване на дейността: обл. Шумен, общ. Шумен, 9700 гр. 
Шумен, ул. „Димитър Благоев “ № 7, ет. 2, офис 1, при следните параметри и условия за 
извършване на услугата: 

- цена за извършване на услугата за един месец в размер от 990,00 лв. (деветстотин 
и деветдесет лева), без ДДС и обща цена от 11 880,00лв. (единадесет хиляди 
осемстотин и осемдесет лева) без вкл. ДДС. 

- продължителност на услугата: дванадесет календарни месеца от сключването 
на договора. 

- приети условия на проектодоговора. 
 

III. ОТСТРАНЕНИ УЧАСТНИЦИ И МОТИВИ ЗА ОТСТРАНЯВАНЕТО ИМ: НЯМА 
 

На основание чл. 22, ал. 10 от ЗОП и чл. 19а от ППЗОП в тридневен срок от издаване 
на настоящото решение, същото да се изпрати на участниците в процедурата, чрез 
съобщение от електронната платформа на ЦАИС и в деня на изпращането, заедно с 
доклада и протоколите от работата на комисията по чл.103 от ЗОП, да се публикува в 
профила на купувача електронната платформа на ЦАИС. 

 

Решението подлежи на обжалване пред Комисия за защита на конкуренцията от 
лицата съгласно ЗОП в 10 – дневен срок от получаването му, съгласно чл. 197, ал. 1, т. 7 от 
ЗОП. 

 

След влизане в сила на настоящото решение, договорът с определения изпълнител 
да се сключи при условията и изискванията на чл. 183 от ЗОП. 

 

Решението да се доведе до знанието на съответните длъжностни лица от ТП „ДГС 
Преслав“ на СИДП ДП Шумен, за сведение и изпълнение. 

 
Контрола по изпълнението на същата възлагам на инж. Рина Димитрова – зам.- 

директор на ТП „ДГС Преслав“ -гр. Велики Преслав. 

 

Директор на ТП „ДГС Преслав” 
инж.РАДОСЛАВ ГЕНЧЕВ …/П/…чл.59 от ЗЗЛД 

 


